840 UBICATO A GATTINARA (VC)  

Terreno edificabile di qualità prato arborato. 

Identificato al Catasto Terreni - Fg. 44, Part.  324, Qualità Prato arborato 

L'immobile viene posto in vendita per il diritto di Proprietà (1/1) 

Valore di stima del bene: € 16.800,00 (diconsi euro sedicimilaottocento/00) 

Per determinare il valore dell'immobile in oggetto si è effettuata un'attenta analisi del mercato immobiliare, ricercando 
anche elementi comparativi da precedenti vendite di beni similari (anche solo parzialmente) a cui è possibile fare 
riferimento;

[...]

Bene N° 2 – Terreno in 
Gattinara 

840,00 mq 40,00 €/mq € 33.600 100,00% € 33.600,00 

Valore di stima: € 75.200,00 

Valore di stima del lotto: € 48.000,0 (diconsi euro quarantottomila/00) 

Deprezzamento per vendita giudiziale 15%: - € 7.200,00 

Valore stima: € 40.800,00 (diconsi euro quarantamilaottocento/00) 

Valore finale di stima: € 40.800,00 (diconsi euro quarantamilaottocento/00) 

Assolto il proprio mandato, il sottoscritto Esperto ex art. 568 c.p.c. deposita la relazione di stima presso questo Spettabile 
Tribunale, tanto in assolvimento dell'incarico conferitogli dalla S.V. e resta a disposizione per eventuali chiarimenti.